
 
Istituto Comprensivo n. 3 

“A. Vivenza - Giovanni XXIII” 

67051  Avezzano (AQ) 

Via Massa d’Albe, 5  cod. fisc. n. 90041340663 – tel . 0863/35138 – 0863/1809839 

cod. min. AQIC84200C – e-mail aqic84200c@istruzione.it pec: aqic84200c@ pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo on line 

All’Albo Sindacale 

Alla  DSGA 

 

OGGETTO: decreto dirigenziale di surroga Componente RSU d'Istituto 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l'esito delle elezioni RSU d'Istituto dei giorni 5, 6 e 7 aprile 2022; 

 

VISTA la comunicazione della RSU d'Istituto; 

 

VISTA la necessità di sostituire la Componente RSU, sig. Florindo Falcone (assistente amministrativo), per 

trasferimento in altra istituzione scolastica;  

 

VISTI gli atti relativi alle suddette elezioni da cui risulta che la prima dei non eletti nella lista della 

Federazione CISL, Scuola, Università, Ricerca è la professoressa Antonella Germani 

DECRETA 

per i motivi citati in premessa la componente RSU assistente amministrativo sig. Florindo Falcone  della lista 

Federazione CISL, Scuola, Università, Ricerca Scuola è sostituita dalla prof.ssa  ANTONELLA GERMANI 

quale componente RSU per la medesima lista Federazione CISL, Scuola, Università, Ricerca a decorrere dal 

1° settembre 2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Franca Felli 

(firmato digitalmente) 
 

mailto:aqic84200c@istruzione.it
mailto:aqic84200c@istruzione.it



		2022-09-09T22:53:57+0200
	FRANCA FELLI




